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Kalendari i takimeve të kryetarit me qytetar për kërkesat e tyre dhe ecurinë e projekteve
Në mbështetje të nenit 68, paragrafi 68.1 i Ligjit Nr.03L-40 për Vetëqeverisje Lokale të Republikës së Kosovës (Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës NR.28/2008), nenit 17 dhe nenit 18 paragrafi 1, pika 1.7, të Statuti të Komunës së Rahovecit Nr.1005, të datës:29.3.2017, Udhëzimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 për Standardet Minimale të Konsultimet Publike në Komuna, kryetari i Komunës, Smajl Latifi organizon takime publike me qytetar për kërkesat e tyre.

	Nr.
	Qyteti-fshatrat
	       Vendi i mbajtjes së takimit
	     Data 
	Ora 

	1
	Krushë e Madhe
Celinë
Nagac
Hoçë e Vogël Brestoc



	

‘’Qendra Rinore’’, Krushë e Madhe


	

2 .6.2023


	

19:00



	2
	Ratkoc
Dejnë
Vrajak
Bratotin
Malësi e Vogël
Gexhë


	

Objekti Shtëpia Kulturës, Ratkoc


[bookmark: _GoBack]
	

5.6. 2023



	

19:00




	3



	Çifllak
Polluzhë
Dobidol
Kramovik
Guri i Kuq
Mrasor




	

Objekti i SHFMU ‘’Rilindja’’, Çifllak



	

6.6.2023



	

19:00




	
4








	


Xërxë
Fortesë
Sapniq
Paraqan i Ulët
Pataqan i Epërm

	




Objekti Shtëpia Kulturës, Xërxë


	



7.6.2023







	



19:00



	5
	Drenoc
Pastaselë
Senoc
Zatriq
Kaznik
Nashpall



	

‘’Shtëpia e Kulturës’’, Drenoc
	

8.6.2023

	

19:00


	6
	Opterushë
Zoqisht
Retijë
Retijë e Epërme


	Objekti i SHFMU’’Lidhja e Prizrenit’, Opterushë
	
9.6.2023
	
19:00

	7
	Takim me grupin e Grave
Takim me Rininë
Takim me biznese
Takim me OJQ-të

	Salla e Kuvendit Komunal, Rahovec
	
12.6.2023
	
14:00

	8
	Rahovec- lagja 1
Rahovec- lagja 2
Rahovec- lagja 3
Rahovec- lagja 4
Rahovec- lagja 5


	Salla e Kuvendit Komunal, Rahovec
	
13.6.2023
	
14:00




Të drejtë pjesëmarrjeje në takimet publike të organizuara nga Kryetari i Komunës, Smajl Latifi kanë të gjithë qytetarët e Komunës së Rahovecit.

Rahovec, maj 2023
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